Resposta ao Requerimento nº 1104/2023
Autoria: SIMONE BELLINI
Assunto: Informações sobre notificação da Prefeitura pelo Poder Judiciário no

tocante à sentença favorável sobre equiparação salarial para servidor
que ocupa cargo de motorista no corrente ano.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

De : Vagner Mezzadri <vmezzadri@valinhos.sp.gov.br>
Assunto : Ref.: REQUERIMENTO Nº 1104/2023

Para : assuntosinstitucionais@valinhos.sp.gov.b

Zimbra vmezzadri@valinhos.sp.gov.br

Ref.: REQUERIMENTO Nº 1104/2023

sex., 01 de set. de 2023 16:59
 1 anexo

Ao Departamento de Assuntos Institucionais

Cumprimentando-o cordialmente, informo que para a prestação das informações
solicitadas, é necessário informar o número do processo judicial a que se refere a
sentença mencionada no requerimento nº 1104/2023.

 VAGNER MEZZADRI
  Coordenador do Contencioso Geral
  Mat. n° 26.795
  (19) 3849-8115

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MU58081PRE2JV31M
		2023-09-12T11:55:23-0300